[image: image1.wmf]

	Калужская область

	Малоярославецкий район

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от «26»  мая 2016 года

     № 102
«О внесении изменений в План

приватизации объектов муниципальной

собственности на 2016 год»
    В целях исполнения бюджета городского поселения «Город Малоярославец», руководствуясь ст.26 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 17.03.2016 г. № 77  «Об утверждении Плана приватизации объектов муниципальной собственности на 2016 год» и изложить п. 1 таблицы следующей редакции:
	№
п/п

	Адрес
	Характеристика
	Примерная

стоимость

руб.
	Способ
приватизации
	Срок
квартал 2016 года

	1.

	Калужская обл.,

г. Малоярославец,

ул. Кирова, 26

	Нежилое помещение общей площадью 56,7 кв.м.

	 1 746 000

	Публичное предложение

	II

2. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанность по подготовке необходимой документации.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать данное решение в            печати.
Глава МО ГП «Город Малоярославец»                                                                 О.А. Жукова